
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
2  $ июня 2019 года № 5 2  -НПА

г. Чита

О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 04 мая 2018 года № 191-НПА

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16 февраля 2019 года № 156 «О внесении изменений в ставки 
платы за негативное воздействие на окружающую среду при размещении 
твердых коммунальных отходов IV класса опасности (малоопасные)», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 апреля 
2019 года № 446 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484», Положением 
о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, 
утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая
2017 года № 196, на основании решения Правления Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 04 мая 2018 года № 191-НПА 
«Об утверждении производственной программы и установлении предельных 
тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для 
ООО «Автохозяйство технологического транспорта», осуществляющего 
деятельность в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами на 
территории муниципального района «Город Краснокаменск и 
Краснокаменский район», на 2018-2022 годы (с учетом изменений, 
внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 31 августа 2018 года № 346-НПА, от 28 сентября
2018 года № 368-НПА, от 28 ноября 2018 года № 455-bfflA) следующие 
изменения:

1.1 таблицу пункта 4 приложения № 1 к приказу изложить в следующей 
редакции:



№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Величина необходимой валовой выручки, тыс. руб.

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 о 4 5 6 7

1
ООО «Автохозяйство 

технологического 
транспорта»

4 819,51 8 427,05 8 628,11 8 881,88 9 145,05
»;

1.2 таблицу приложения № 2 к приказу изложить в следующей

№
п/п

Наименование регулируемой 
организации Год

Тарифы, эуб./куб. м.
01 января 
30 июня

01 июля 
31 декабря

1
ООО «Автохозяйство 

технологического транспорта»*

2018** 63,44 63,44
2019 63,44 68,99
2020 68,99 66,60
2021 66,60 72,98
2022 72,98 70,74 ».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ь11р://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.В.Батуева


